А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2019г.        № 116
О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2016 года № 66 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановления Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2017 года № 40)
В рамках реализации адресной инвестиционной программы, утвержденной законом об областном бюджете на 2019 год, и подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2016 года № 66 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановления Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2017 года № 40):
1.1. Приложение №3 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» и их значениях» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Пункт 1.8 постановления Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2019 г. № 3 «О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2016 года № 66 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановления Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2017 года № 40)» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Сазанова А.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации
                    В.Е. Усатова
                                                                                                                                                                             Утверждено

Постановлением Администрации

 Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

                                                                                                          от 01.08.2019 г. № 116
 (приложение 1)
Сведения

о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» и их значениях
	N п/п
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Ед. измерения
	Значения показателей (индикаторов) <2>

	2015 год (базовый показатель)
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа

	Подпрограмма 1 (Основные мероприятия)

	1.1
	Ввод в эксплуатацию локальных водопроводов
	куб. м/сутки
	0
	0
	0
	150
	0
	0
	0

	1.2
	Ввод в эксплуатацию распределительных газопроводных сетей
	км
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Борьба с борщевиком Сосновского
	га
	6
	16,8
	27,7
	33,7
	33,7
	37,7
	33,7

<2> При наличии денежной единицы измерения показателя (индикатора) указываются значения показателя (индикатора) в ценах соответствующих лет.

<3> Указывается значение показателя на последний отчетный период, по которому имеются данные по показателям.

PAGE